
Matkakohtaiset SM-Kisat La 2022-02-25

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.
Helsingin Työväen Urheilijat ry.

500m Masters

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 42 Kirsi Korpijärvi KENSU Master naiset

O

2. I 44 Marja Sisso-Koriseva Valkeakosken Haka ry Master naiset

O 43 Outi Pinomäki Valkeakosken Haka Master naiset

3. I 45 Seija Kandelin Oulun Tarmo Master naiset

O 46 Anita Hyttinen Kuopion Luisteluseura Master naiset

4. I 29 Markku Holmi Helsingin Työväen Luistelijat ry Master miehet

O 28 Christer Vuorisalo Porin Pyrintö Master miehet

5. I 31 Mika Siren Valkeakosken Haka Master miehet

O 30 Vesa Visti Helsingin Työväen Luistelijat ry Master miehet

6. I 33 Pekka Aho Harjavallan Työväen Urheilijat Master miehet

O 32 Timo Herranen KENSU Master miehet

7. I 34 Kari Niittylä KENSU Master miehet

O 35 Risto Palttala KENSU Master miehet

8. I 37 Seppo Saarinen Oulun Tarmo Master miehet

O 36 Heikki Sundström Mikkelin Luistelijat Ry Master miehet

9. I 39 Pentti Kiiskinen Oulun Tarmo Master miehet

O 40 Seppo Mannila Tampereen Pyrintö Master miehet

10. I 38 Paavo  Salonen Oulun Tarmo Master miehet

O 41 Risto Nordman Oulun Tarmo Master miehet
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Matkakohtaiset SM-Kisat La 2022-02-25

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.
Helsingin Työväen Urheilijat ry.

1000m naiset yleinen

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 24 Unna Muhonen Helsingin Luistinkiitäjät Naiset yleinen

O

2. I 21 Villiina Suomalainen Helsingin Luistinkiitäjät Naiset yleinen

O 22 Elma Setälä Porin Pyrintö Naiset yleinen

3. I 23 Inka Koivisto Helsingin Luistinkiitäjät Naiset yleinen

O 20 Janette Pirhonen Seinäjoen Urheilijat Naiset yleinen

4. I 19 Laura Kivioja Porin Pyrintö Naiset yleinen

O 25 Sanni Rosendahl Harjavallan Työväen Urheilijat Naiset yleinen

1000m miehet yleinen

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 16 Eeka Rintala Seinäjoen Urheilijat Miehet yleinen

O 17 Eemeli Lassila Seinäjoen Urheilijat Miehet yleinen

2. I 10 Jeremias Heikkinen Oulun Tarmo Miehet yleinen

O 12 Kristian Heikkinen Oulun Tarmo Miehet yleinen

3. I 15 Ville Männistö Kuopion Luisteluseura Miehet yleinen

O 13 Jevgeni Luht Helsingin Luistinkiitäjät Miehet yleinen

4 I 11 Ilmo Haikonen Porin Pyrintö Miehet yleinen

O 14 Emil-Oskar Oras Porin Pyrintö Miehet yleinen

5. I 7 Luka Rintala Seinäjoen Urheilijat Miehet yleinen

O 9 Urho Hiltunen Seinäjoen Urheilijat Miehet yleinen

6. I 5 Kalle Kinnala Turun Urheiluliitto Miehet yleinen

O 6 Max Kokko Helsingin Luistinkiitäjät Miehet yleinen

7. I 4 Eetu Käsnänen Helsingin Luistinkiitäjät Miehet yleinen

O 2 Tuukka Suomalainen Helsingin Luistinkiitäjät Miehet yleinen

8. I 3 Juuso Lehtonen Seinäjoen Urheilijat Miehet yleinen
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Matkakohtaiset SM-Kisat La 2022-02-25

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.
Helsingin Työväen Urheilijat ry.

O 1 Samuli Suomalainen Helsingin Luistinkiitäjät Miehet yleinen

Mika Eskola 050-410 1255 Printed    24.2.2022    Page 3 



Matkakohtaiset SM-Kisat La 2022-02-25

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.
Helsingin Työväen Urheilijat ry.

1000m Masters

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 42 Kirsi Korpijärvi KENSU Master naiset

O

2. I 44 Marja Sisso-Koriseva Valkeakosken Haka ry Master naiset

O 43 Outi Pinomäki Valkeakosken Haka Master naiset

3. I 46 Anita Hyttinen Kuopion Luisteluseura Master naiset

O 45 Seija Kandelin Oulun Tarmo Master naiset

4. I 29 Markku Holmi Helsingin Työväen Luistelijat ry Master miehet

O 28 Christer Vuorisalo Porin Pyrintö Master miehet

5. I 30 Vesa Visti Helsingin Työväen Luistelijat ry Master miehet

O 31 Mika Siren Valkeakosken Haka Master miehet

6. I 33 Pekka Aho Harjavallan Työväen Urheilijat Master miehet

O 32 Timo Herranen KENSU Master miehet

7. I 34 Kari Niittylä KENSU Master miehet

O 35 Risto Palttala KENSU Master miehet

8. I 36 Heikki Sundström Mikkelin Luistelijat Ry Master miehet

O 37 Seppo Saarinen Oulun Tarmo Master miehet

9. I 39 Pentti Kiiskinen Oulun Tarmo Master miehet

O 38 Paavo  Salonen Oulun Tarmo Master miehet

10. I 41 Risto Nordman Oulun Tarmo Master miehet

O 40 Seppo Mannila Tampereen Pyrintö Master miehet
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Matkakohtaiset SM-Kisat La 2022-02-25

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.
Helsingin Työväen Urheilijat ry.

Massastartti

Lähtö 1: M (16 kierrosta)

Kilp.nro No Nimi Seura

10 13 Jevgeni Luht Helsingin Luistinkiitäjät

11 3 Juuso Lehtonen Seinäjoen Urheilijat

12 4 Eetu Käsnänen Helsingin Luistinkiitäjät

13 6 Max Kokko Helsingin Luistinkiitäjät

14 1 Samuli Suomalainen Helsingin Luistinkiitäjät

15 2 Tuukka Suomalainen Helsingin Luistinkiitäjät

16 5 Kalle Kinnala Turun Urheiluliitto

17 11 Ilmo Haikonen Porin Pyrintö

18 15 Ville Männistö Kuopion Luisteluseura
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